
A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

Adunanza del 11.12.2025 

N. 36 del Registro 
 

L'anno duemila venticinque (2025) il giorno giovedì 11 Dicembre - alle ore 

12,00 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 

 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito prot. n. 0006079 del 

06/12/2025 consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 

risultanti dal relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Stefano Vitali        Presidente 

2. Andrea Novelli       Vice Presidente 

3. Fabio Scarpellini      Consigliere  

     

 

Totale presenti n.3 - Totale assenti n. 0 

 

 

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipa il Responsabile del Settore Finanziario - Risorse umane - Segreteria e 

Protocollo Dott. Massimo Casadei, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Partecipa altresì alla seduta il Responsabile del Settore Patrimonio e appalti, 

Dott. Marco Bartolini 

 

OGGETTO N. 2 VALLONI MARECCHIA 

 
PROPOSTA PIANO DI RIENTRO.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 



ASP Valloni Marecchia. Proposta Piano di rientro. 

 

 Richiamata la Deliberazione n. 4 del 18/12/2023 con la quale l’Assemblea dei Soci aveva 

approvato la “Proposta di Piano di Rientro” definita con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 19 del 25/10/2023; 

    

 Dato atto che l’Assemblea dei Soci, considerato che i risultati economici dell’ASP 

previsti nel triennio 2025 – 2027 si presentano, seppur in entità decrescente, sempre con 

segno negativo, ha ritenuto, con Deliberazione n. 2 del 14/07/2025 ad oggetto “Approvazione 

Piano Programmatico 2025-2027, Bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 e Bilancio 

annuale economico preventivo 2025”, di dare mandato al Consiglio di Amministrazione 

dell’ASP di aggiornare il “Piano di rientro” approvato dalla stessa Assemblea con 

Deliberazione n. 4/2023 citata al punto precedente; 

 

 Considerato che, ai sensi dell’art. 12 lettera l) dello Statuto, l’Assemblea dei Soci 

approva, su proposta del Consiglio di Amministrazione, il piano di rientro;   

 

Vista la proposta di aggiornamento del Piano di rientro allegata al presente atto di cui ne forma parte 

integrante e sostanziale;  

  

Sentito il parere in ordine alla regolarità tecnico-contabile del presente atto; 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) Le premesse sono da intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto. 

  

2) Di approvare la Proposta di aggiornamento del Piano di Rientro allegata al presente atto di cui ne 

forma parte integrante e sostanziale. 
 

3) Di proporre, ai sensi dell’art. 12 lettera l) dello Statuto, la seguente Deliberazione all’Assemblea 

dei Soci. 
 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

5) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio dell’ASP 

“Valloni Marecchia”. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

Il Responsabile Settore Finanziario,       Il Presidente        

Ris. Umane, Segreteria e Protocollo      Stefano Vitali          

Massimo Casadei       

………………………………    ……………………………… 

(documento firmato digitalmente)                   (documento firmato digitalmente) 


